АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2024 № 49 пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеивкинского городского поселения № 227 от 21.12.2023 года «О полномочиях по осуществлению функций муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области поступлений средств в бюджет»

В целях реализации статьи 20 и статья 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа от 24 мая 2022 г. № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», добавить код бюджетной классификации:

- 1. 98121925065130000150 «Возврат остатков субсидий на реализацию государственных программ субъектов Российской Федерации в области использования и охраны водных объектов из бюджетов субъектов Российской Федерации».
- 2. Контроль над выполнением Постановления возложить на ведущего специалиста, бухгалтера-финансиста администрации Нижнеивкинского городского поселения Медведеву Наталью Алексеевну.

Глава Нижнеивкинского городского поселения

Документ подписан усиленной квалифицированной электронной подписью

О.Б. Шиндорикова

Сертификат: 53 8e 26 50 62 f5 67 30 82 46 16 сс 13 96 5b 85 Владелец: Шиндорикова Ольга Борисовна Действителен: с 11 07 2023 до 03 10 2024